РЕШЕНИЕ № 33

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Волгоградской области
наименование субъекта Российской Федерации

В дистанционном формате

Место проведения:
«21» ноября 2024 г.

Дата проведения

Время проведения: 10 час 00 мин.

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи (далее – Движение) составляет 18 человек, из них в заседании
присутствует 16 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 Шачнева Анастасия Игоревна; Шалунова Виктория Валерьевна;
Харитонов Денис Геннадьевич; Фролова Наталья Васильевна; Рубцова
Наталья Николаевна; Рощин Анатолий Сергеевич; Пономарева Ольга
Сергеевна; Осокина Лидия Андреевна; Москалев Михаил Андреевич;
Медведев Алексей Викторович; Кукуев Юрий Олегович; Канубриков Николай
Николаевич; Камышева Лариса Борисовна; Говорова Наталья Юрьевна;
Воробьев Александр Евгеньевич; Ахмедов Ниджат Матлаб оглы.

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичные отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых» в следующих учреждениях:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕСЧАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ;

2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2" ЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ № 20 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА";

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГИМНАЗИЯ № 8 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА";

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 62 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА";

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 ГОРОДСКОГО
ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КАМЫШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
"СКАЗКА" АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

Результаты голосования «за» 16

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:
По результатам голосования решили создать первичные отделения Движения
Первых.

Председатель Совета
регионального отделения Движения    Воробьев А.Е.

Секретарь Совета
регионального отделения Движения           Шачнева А.И.